
52^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2017

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 16, 17 e 18 giugno 2017

110 Hs Decathlon - RISULTATI 17/06 - 10:19

 Record MPI AM 13.43 +1.8 Mattia DI PANFILO Tbilisi 15/07/2016 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 08:58 - Vento: -0.1 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 2 19 MORTARA Alessandro 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 14.77 878

2 3 5 CANDIOTTO Lorenzo (I) 2000 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 14.84 869

3 4 14 FILIPPINI Riccardo 2000 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 14.95 856

4 6 23 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.34 809

5 7 9 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.59 780

6 8 4 CALTAGIRONE Andrea 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.69 768

7 1 18 MODUGNO Lorenzo 2000 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 15.95 738

8 5 25 RUZZA Francesco 2000 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 16.05 727

Serie 2 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 09:04 - Vento: +0.6 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 3 8 CORDELLA Stefano 2001 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 15.97 736

2 6 24 RONZONI Simone 2000 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 16.23 707

3 4 27 SCHIAVINA Ivan 2000 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 16.27 703

4 8 2 BINDIKU Errico 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.72 654

5 7 13 FELETTO Tiziano 2000 AM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 16.87 638

6 2 16 GROPPI Giovanni 2000 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 17.03 621

7 1 3 CACCINI Alessandro 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 17.39 584

8 5 11 FACCHINERI Fabio 2001 AM PV108 C.U.S. PAVIA 17.46 577

Serie 3 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 09:57 - Vento: +1.3 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 3 31 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 15.32 811

2 5 22 NOVO Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 15.85 750

3 8 1 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 16.16 715

4 1 29 SORIO Alessandro 2000 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 16.19 711

5 7 12 FAVRO Gabriele 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 16.22 708

6 4 15 FRANCIA Riccardo 2001 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 16.26 704

7 6 21 NICOLA Gabriele 2000 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.45 683

8 2 26 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.57 670

Serie 4 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 10:04 - Vento: -0.9 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 7 6 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 15.96 737

2 5 32 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.53 674

3 6 17 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 16.62 665

4 4 7 CAVALLARO Vittorio 2000 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 17.10 614

5 8 20 NALDI Matteo 2000 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 17.15 609

6 2 10 DOLCI Stefano 2000 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 17.20 604

7 3 30 STAINIER Eric 2000 AM RS100 AD MAIORA FRASCATI 17.98 526

RIEPILOGO STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 2 19 MORTARA Alessandro 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 14.77 -0.1 878

2 3 5 CANDIOTTO Lorenzo (I) 2000 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 14.84 -0.1 869

3 4 14 FILIPPINI Riccardo 2000 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 14.95 -0.1 856

4 3 31 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 15.32 +1.3 811

5 6 23 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.34 -0.1 809

6 7 9 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.59 -0.1 780

7 8 4 CALTAGIRONE Andrea 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.69 -0.1 768

8 5 22 NOVO Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 15.85 +1.3 750

9 1 18 MODUGNO Lorenzo 2000 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 15.95 -0.1 738

10 7 6 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 15.96 -0.9 737

11 3 8 CORDELLA Stefano 2001 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 15.97 +0.6 736

12 5 25 RUZZA Francesco 2000 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 16.05 -0.1 727

13 8 1 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 16.16 +1.3 715

14 1 29 SORIO Alessandro 2000 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 16.19 +1.3 711

15 7 12 FAVRO Gabriele 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 16.22 +1.3 708

16 6 24 RONZONI Simone 2000 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 16.23 +0.6 707
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17 4 15 FRANCIA Riccardo 2001 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 16.26 +1.3 704

18 4 27 SCHIAVINA Ivan 2000 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 16.27 +0.6 703

19 6 21 NICOLA Gabriele 2000 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.45 +1.3 683

20 5 32 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.53 -0.9 674

21 2 26 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.57 +1.3 670

22 6 17 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 16.62 -0.9 665

23 8 2 BINDIKU Errico 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.72 +0.6 654

24 7 13 FELETTO Tiziano 2000 AM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 16.87 +0.6 638

25 2 16 GROPPI Giovanni 2000 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 17.03 +0.6 621

26 4 7 CAVALLARO Vittorio 2000 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 17.10 -0.9 614

27 8 20 NALDI Matteo 2000 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 17.15 -0.9 609

28 2 10 DOLCI Stefano 2000 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 17.20 -0.9 604

29 1 3 CACCINI Alessandro 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 17.39 +0.6 584

30 5 11 FACCHINERI Fabio 2001 AM PV108 C.U.S. PAVIA 17.46 +0.6 577

31 3 30 STAINIER Eric 2000 AM RS100 AD MAIORA FRASCATI 17.98 -0.9 526

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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52^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2017

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 16, 17 e 18 giugno 2017

Disco Decathlon - RISULTATI 17/06 - 11:55

 Record MPI AM 59.63 Martin PILATO Ravenna 01/09/2011 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 09:48 - Ora Fine: 10:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 18 MODUGNO Lorenzo 2000 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 44.31 753

1°: 40.42 2°: 44.31 3°: X

2 4 CALTAGIRONE Andrea 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 37.58 616

1°: 37.58 2°: 31.59 3°: 35.42

3 9 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 35.89 582

1°: 31.11 2°: 35.89 3°: X

4 14 FILIPPINI Riccardo 2000 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 35.80 580

1°: 35.80 2°: X 3°: 35.28

5 2 BINDIKU Errico 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 35.38 571

1°: 34.31 2°: 35.38 3°: X

6 19 MORTARA Alessandro 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 35.19 567

1°: X 2°: 35.19 3°: 31.04

7 24 RONZONI Simone 2000 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 34.78 559

1°: 32.02 2°: X 3°: 34.78

8 3 CACCINI Alessandro 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 33.18 527

1°: 33.18 2°: 29.30 3°: X

9 5 CANDIOTTO Lorenzo (I) 2000 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 32.41 512

1°: 32.41 2°: X 3°: 31.77

10 11 FACCHINERI Fabio 2001 AM PV108 C.U.S. PAVIA 31.51 494

1°: 28.54 2°: 31.51 3°: 29.71

11 8 CORDELLA Stefano 2001 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 30.33 471

1°: 30.33 2°: 29.84 3°: 30.29

12 25 RUZZA Francesco 2000 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 29.37 452

1°: 29.37 2°: 27.41 3°: 28.75

13 13 FELETTO Tiziano 2000 AM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 28.82 441

1°: 28.82 2°: 26.35 3°: 28.63

14 16 GROPPI Giovanni 2000 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 28.69 439

1°: 18.72 2°: 28.69 3°: 22.56

15 27 SCHIAVINA Ivan 2000 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.14 351

1°: 24.14 2°: 23.13 3°: 22.86

16 23 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.99 329

1°: X 2°: X 3°: 22.99

Serie 2 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 11:05 - Ora Fine: 11:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 17 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 33.48 533

1°: 33.48 2°: 25.91 3°: X

2 1 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 33.26 529

1°: 32.28 2°: 30.48 3°: 33.26

3 22 NOVO Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 32.77 519

1°: 27.33 2°: 25.68 3°: 32.77

4 31 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 32.68 517

1°: 29.79 2°: 32.68 3°: 28.23

5 20 NALDI Matteo 2000 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 31.25 489

1°: 30.49 2°: 31.25 3°: 30.69

6 26 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 31.03 485

1°: 28.17 2°: 31.03 3°: 27.80

7 6 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 30.83 481

1°: 27.59 2°: 30.83 3°: 26.75

8 12 FAVRO Gabriele 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.00 445

1°: 26.74 2°: 28.77 3°: 29.00

9 7 CAVALLARO Vittorio 2000 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 27.21 410

1°: X 2°: 27.21 3°: X

10 15 FRANCIA Riccardo 2001 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.03 387

1°: 23.43 2°: 24.35 3°: 26.03

11 30 STAINIER Eric 2000 AM RS100 AD MAIORA FRASCATI 25.94 385

1°: 25.94 2°: 23.40 3°: X

12 32 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.96 347

1°: 23.96 2°: X 3°: 23.07

13 10 DOLCI Stefano 2000 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.43 337

1°: 23.19 2°: 23.43 3°: 19.58
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14 21 NICOLA Gabriele 2000 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 23.42 337

1°: 23.09 2°: 23.22 3°: 23.42

15 29 SORIO Alessandro 2000 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR

1°: X 2°: X 3°: X

RIEPILOGO STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 18 MODUGNO Lorenzo 2000 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 44.31 753

2 4 CALTAGIRONE Andrea 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 37.58 616

3 9 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 35.89 582

4 14 FILIPPINI Riccardo 2000 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 35.80 580

5 2 BINDIKU Errico 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 35.38 571

6 19 MORTARA Alessandro 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 35.19 567

7 24 RONZONI Simone 2000 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 34.78 559

8 17 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 33.48 533

9 1 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 33.26 529

10 3 CACCINI Alessandro 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 33.18 527

11 22 NOVO Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 32.77 519

12 31 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 32.68 517

13 5 CANDIOTTO Lorenzo (I) 2000 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 32.41 512

14 11 FACCHINERI Fabio 2001 AM PV108 C.U.S. PAVIA 31.51 494

15 20 NALDI Matteo 2000 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 31.25 489

16 26 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 31.03 485

17 6 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 30.83 481

18 8 CORDELLA Stefano 2001 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 30.33 471

19 25 RUZZA Francesco 2000 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 29.37 452

20 12 FAVRO Gabriele 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.00 445

21 13 FELETTO Tiziano 2000 AM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 28.82 441

22 16 GROPPI Giovanni 2000 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 28.69 439

23 7 CAVALLARO Vittorio 2000 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 27.21 410

24 15 FRANCIA Riccardo 2001 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.03 387

25 30 STAINIER Eric 2000 AM RS100 AD MAIORA FRASCATI 25.94 385

26 27 SCHIAVINA Ivan 2000 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.14 351

27 32 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.96 347

28 10 DOLCI Stefano 2000 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.43 337

29 21 NICOLA Gabriele 2000 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 23.42 337

30 23 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.99 329

31 29 SORIO Alessandro 2000 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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52^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2017

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 16, 17 e 18 giugno 2017

Salto con l'asta Decathlon - RISULTATI 17/06 - 14:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 11:50 - Ora Fine: 14:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 5 CANDIOTTO Lorenzo (I) 2000 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4.10 645

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   O   O   XXX

2 14 FILIPPINI Riccardo 2000 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 3.70 535

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80

  -   -   -   -   -   XO   -   O   -   XO   O   XXX

3 8 CORDELLA Stefano 2001 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 3.70 535

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90

  -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   XO   XO   -   XXX

4 19 MORTARA Alessandro 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 3.60 509

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70

  -   -   -   -   -   O   -   O   XO   O   XXX

5 2 BINDIKU Errico 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.40 457

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50

  -   -   O   XO   O   XO   XO   O   XXX

6 3 CACCINI Alessandro 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 3.40 457

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50

  -   -   O   O   O   XXO   O   XO   XXX

7 24 RONZONI Simone 2000 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 3.40 457

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50

  -   -   O   XO   O   O   XO   XXO   XXX

8 23 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.30 431

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40

  -   -   O   O   O   XO   O   XXX

9 13 FELETTO Tiziano 2000 AM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 3.30 431

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40

  -   -   -   O   XO   XXO   O   XXX

10 11 FACCHINERI Fabio 2001 AM PV108 C.U.S. PAVIA 3.30 431

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40

  -   -   -   O   XXO   XXO   XXO   XXX

11 25 RUZZA Francesco 2000 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 3.20 406

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.30

  -   -   O   O   O   O   XXX

12 9 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.20 406

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40

  -   -   -   -   -   XO   -   XXX

13 4 CALTAGIRONE Andrea 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.00 357

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20

  -   -   O   O   XXO   XXX

14 16 GROPPI Giovanni 2000 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2.80 309

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00

  -   O   -   O   XXX

27 SCHIAVINA Ivan 2000 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Rit

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   R

18 MODUGNO Lorenzo 2000 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE Ncl

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00

  -   -   -   -   XXX

Serie 2 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 12:50 - Ora Fine: 14:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 22 NOVO Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3.20 406

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.30

  -   -   O   O   XO   XXO   XXX

2 15 FRANCIA Riccardo 2001 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.00 357

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20

  XO   O   O   XO   XXO   XXX

3 31 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2.80 309

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00

  O   O   XXO   O   XXX

4 29 SORIO Alessandro 2000 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2.80 309

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00

  O   O   O   XO   XXX
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4 1 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 2.80 309

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00

  O   O   O   XO   XXX

6 26 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2.80 309

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00

  O   O   O   XXO   XXX

7 12 FAVRO Gabriele 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2.80 309

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00

  -   O   XO   XXO   XXX

8 20 NALDI Matteo 2000 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2.60 264

2.20 2.40 2.60 2.80

  O   O   O   XXX

8 21 NICOLA Gabriele 2000 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2.60 264

2.20 2.40 2.60 2.80

  O   O   O   XXX

8 17 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2.60 264

2.20 2.40 2.60 2.80

  O   O   O   XXX

11 30 STAINIER Eric 2000 AM RS100 AD MAIORA FRASCATI 2.60 264

2.20 2.40 2.60 2.80

  XO   O   O   XXX

12 6 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 2.60 264

2.20 2.40 2.60 2.80

  XO   XXO   O   XXX

13 32 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2.60 264

2.20 2.40 2.60 2.80

  O   O   XO   XXX

14 10 DOLCI Stefano 2000 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2.60 264

2.20 2.40 2.60 2.80

  XO   XO   XXO   XXX

15 7 CAVALLARO Vittorio 2000 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2.20 179

2.20 2.40

  XXO   XXX

RIEPILOGO STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 5 CANDIOTTO Lorenzo (I) 2000 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4.10 645

2 14 FILIPPINI Riccardo 2000 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 3.70 535

3 8 CORDELLA Stefano 2001 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 3.70 535

4 19 MORTARA Alessandro 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 3.60 509

5 2 BINDIKU Errico 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.40 457

6 3 CACCINI Alessandro 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 3.40 457

7 24 RONZONI Simone 2000 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 3.40 457

8 23 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.30 431

9 13 FELETTO Tiziano 2000 AM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 3.30 431

10 11 FACCHINERI Fabio 2001 AM PV108 C.U.S. PAVIA 3.30 431

11 25 RUZZA Francesco 2000 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 3.20 406

12 9 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.20 406

13 22 NOVO Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3.20 406

14 4 CALTAGIRONE Andrea 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.00 357

15 15 FRANCIA Riccardo 2001 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.00 357

16 16 GROPPI Giovanni 2000 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2.80 309

17 31 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2.80 309

18 29 SORIO Alessandro 2000 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2.80 309

18 1 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 2.80 309

20 26 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2.80 309

21 12 FAVRO Gabriele 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2.80 309

22 17 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2.60 264

22 20 NALDI Matteo 2000 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2.60 264

22 21 NICOLA Gabriele 2000 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2.60 264

25 30 STAINIER Eric 2000 AM RS100 AD MAIORA FRASCATI 2.60 264

26 6 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 2.60 264

27 32 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2.60 264

28 10 DOLCI Stefano 2000 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2.60 264

29 7 CAVALLARO Vittorio 2000 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2.20 179

27 SCHIAVINA Ivan 2000 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Rit

18 MODUGNO Lorenzo 2000 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE Ncl
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52^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2017

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 16, 17 e 18 giugno 2017

Giavellotto Decathlon - RISULTATI 17/06 - 16:04

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

STADIO RAUL GUIDOBALDI - 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 13:50 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 5 CANDIOTTO Lorenzo (I) 2000 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 51.92 617

1°: 47.07 2°: 46.14 3°: 51.92

2 9 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 51.15 606

1°: 45.43 2°: 45.36 3°: 51.15

3 13 FELETTO Tiziano 2000 AM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 49.11 575

1°: 43.51 2°: 43.51 3°: 49.11

4 11 FACCHINERI Fabio 2001 AM PV108 C.U.S. PAVIA 46.62 539

1°: 43.35 2°: 46.62 3°: 44.74

5 3 CACCINI Alessandro 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 46.62 539

1°: 46.62 2°: 44.25 3°: 43.82

6 6 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 46.51 537

1°: 41.53 2°: 42.00 3°: 46.51

7 15 FRANCIA Riccardo 2001 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 46.45 536

1°: 44.28 2°: 46.45 3°: 43.56

8 19 MORTARA Alessandro 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 44.03 501

1°: 41.97 2°: 44.03 3°: 41.63

9 18 MODUGNO Lorenzo 2000 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 43.04 486

1°: 42.89 2°: 43.04 3°: 42.49

10 14 FILIPPINI Riccardo 2000 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 41.79 468

1°: 40.37 2°: 41.79 3°: 40.81

11 4 CALTAGIRONE Andrea 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 41.11 458

1°: 41.11 2°: 40.47 3°: 39.59

12 23 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 40.03 443

1°: 31.93 2°: 32.85 3°: 40.03

13 2 BINDIKU Errico 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 39.49 435

1°: 36.17 2°: 37.36 3°: 39.49

14 20 NALDI Matteo 2000 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 38.85 425

1°: 38.85 2°: 36.23 3°: 35.41

15 8 CORDELLA Stefano 2001 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 38.78 424

1°: 38.78 2°: 34.77 3°: 38.69

16 16 GROPPI Giovanni 2000 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 38.77 424

1°: 38.77 2°: 31.08 3°: 37.15

17 31 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 38.60 422

1°: 29.29 2°: X 3°: 38.60

18 7 CAVALLARO Vittorio 2000 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 37.89 412

1°: 33.25 2°: 37.89 3°: 34.20

19 25 RUZZA Francesco 2000 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 36.83 396

1°: 33.68 2°: 34.95 3°: 36.83

20 24 RONZONI Simone 2000 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 35.81 382

1°: 32.36 2°: 34.04 3°: 35.81

21 32 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 35.37 375

1°: 32.78 2°: 35.37 3°: 30.73

22 12 FAVRO Gabriele 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 35.10 372

1°: 33.98 2°: 35.10 3°: X

23 21 NICOLA Gabriele 2000 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 35.09 371

1°: 35.09 2°: 34.73 3°: 33.94

24 17 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 34.70 366

1°: 29.36 2°: 34.70 3°: X

25 30 STAINIER Eric 2000 AM RS100 AD MAIORA FRASCATI 32.37 333

1°: 30.29 2°: 32.37 3°: 31.16

26 22 NOVO Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 31.94 327

1°: 29.56 2°: 31.94 3°: 29.14

27 1 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 31.80 325

1°: 31.80 2°: 27.59 3°: 31.35

28 26 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 31.65 322

1°: 30.40 2°: 28.55 3°: 31.65

29 10 DOLCI Stefano 2000 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 22.24 192

1°: X 2°: 22.24 3°: X

30 29 SORIO Alessandro 2000 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 22.04 189

1°: X 2°: 22.04 3°: 18.22

27 SCHIAVINA Ivan 2000 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ass
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52^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2017

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 16, 17 e 18 giugno 2017

1500m Decathlon - RISULTATI 17/06 - 16:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 32 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:40.18 679

2 17 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4:44.24 654

3 29 SORIO Alessandro 2000 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:53.27 599

4 10 DOLCI Stefano 2000 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:53.33 599

5 12 FAVRO Gabriele 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:02.20 547

6 21 NICOLA Gabriele 2000 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5:05.57 528

7 26 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:06.55 523

8 3 CACCINI Alessandro 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 5:12.59 489

9 30 STAINIER Eric 2000 AM RS100 AD MAIORA FRASCATI 5:12.59 489

10 23 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5:15.85 472

11 31 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5:16.59 468

12 7 CAVALLARO Vittorio 2000 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5:17.10 465

13 20 NALDI Matteo 2000 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 5:20.28 449

14 16 GROPPI Giovanni 2000 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 5:48.78 312

15 1 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 5:48.91 311

Passaggi: m. 400 : 1.12.6 - m. 800 : 2.26.5 - m. 1000: 3.07.0 - m. 1200: 3.47.2

Serie 2 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 13 FELETTO Tiziano 2000 AM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 4:43.14 661

2 24 RONZONI Simone 2000 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 4:43.34 659

3 18 MODUGNO Lorenzo 2000 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4:45.22 648

4 4 CALTAGIRONE Andrea 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:47.84 632

5 14 FILIPPINI Riccardo 2000 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 4:50.47 616

6 5 CANDIOTTO Lorenzo (I) 2000 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4:54.56 591

7 2 BINDIKU Errico 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:59.90 560

8 9 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:02.60 545

9 6 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 5:05.98 526

10 22 NOVO Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:07.69 516

11 8 CORDELLA Stefano 2001 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 5:10.60 500

12 15 FRANCIA Riccardo 2001 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:16.55 468

13 11 FACCHINERI Fabio 2001 AM PV108 C.U.S. PAVIA 5:17.79 462

14 25 RUZZA Francesco 2000 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 5:21.93 440

15 19 MORTARA Alessandro 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5:39.70 353

Passaggi: m. 400 : 1.06.2 - m. 800 : 2.24.7 - m. 1000: 3.05.8 - m. 1200: 3.45.4

RIEPILOGO STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 32 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:40.18 679

2 13 FELETTO Tiziano 2000 AM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 4:43.14 661

3 24 RONZONI Simone 2000 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 4:43.34 659

4 17 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4:44.24 654

5 18 MODUGNO Lorenzo 2000 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4:45.22 648

6 4 CALTAGIRONE Andrea 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:47.84 632

7 14 FILIPPINI Riccardo 2000 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 4:50.47 616

8 29 SORIO Alessandro 2000 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:53.27 599

9 10 DOLCI Stefano 2000 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:53.33 599

10 5 CANDIOTTO Lorenzo (I) 2000 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4:54.56 591

11 2 BINDIKU Errico 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:59.90 560

12 12 FAVRO Gabriele 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:02.20 547

13 9 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:02.60 545

14 21 NICOLA Gabriele 2000 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5:05.57 528

15 6 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 5:05.98 526

16 26 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:06.55 523

17 22 NOVO Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:07.69 516

18 8 CORDELLA Stefano 2001 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 5:10.60 500

19 3 CACCINI Alessandro 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 5:12.59 489

20 30 STAINIER Eric 2000 AM RS100 AD MAIORA FRASCATI 5:12.59 489

21 23 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5:15.85 472

22 15 FRANCIA Riccardo 2001 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:16.55 468

23 31 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5:16.59 468

24 7 CAVALLARO Vittorio 2000 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5:17.10 465

25 11 FACCHINERI Fabio 2001 AM PV108 C.U.S. PAVIA 5:17.79 462

26 20 NALDI Matteo 2000 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 5:20.28 449
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27 25 RUZZA Francesco 2000 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 5:21.93 440

28 19 MORTARA Alessandro 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5:39.70 353

29 16 GROPPI Giovanni 2000 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 5:48.78 312

30 1 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 5:48.91 311
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52^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2017

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 16, 17 e 18 giugno 2017

DECATHLON ALLIEVI - RISULTATI 17/06 - 16:46

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Classifica Finale STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Punti Punti

1 14 FILIPPINI Riccardo 2000 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 6632

Campione Italiano

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.16 (1.0) / 825 6.74 (1.0) / 753 12.01 / 607 1.80 / 627 51.08 / 765 14.95 (-0.1) / 856 35.80 / 580 3.70 / 535 41.79 / 468 4:50.47 / 616

2 9 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6367

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.52 (1.0) / 748 6.47 (2.9) / 691 13.08 / 672 1.92 / 731 54.81 / 606 15.59 (-0.1) / 780 35.89 / 582 3.20 / 406 51.15 / 606 5:02.60 / 545

3 5 CANDIOTTO Lorenzo (I) 2000 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 6349

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.84 (0.7) / 683 6.03 (1.2) / 593 10.99 / 545 1.77 / 602 52.75 / 692 14.84 (-0.1) / 869 32.41 / 512 4.10 / 645 51.92 / 617 4:54.56 / 591

4 4 CALTAGIRONE Andrea 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6295

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.48 (1.0) / 757 6.50 (0.2) / 697 12.87 / 659 1.80 / 627 52.01 / 724 15.69 (-0.1) / 768 37.58 / 616 3.00 / 357 41.11 / 458 4:47.84 / 632

5 19 MORTARA Alessandro 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5985

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.64 (1.0) / 723 6.33 (-0.1) / 659 12.31 / 625 1.80 / 627 56.42 / 543 14.77 (-0.1) / 878 35.19 / 567 3.60 / 509 44.03 / 501 5:39.70 / 353

6 13 FELETTO Tiziano 2000 AM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 5921

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.97 (0.7) / 657 5.98 (1.0) / 582 9.82 / 475 2.01 / 813 53.79 / 648 16.87 (0.6) / 638 28.82 / 441 3.30 / 431 49.11 / 575 4:43.14 / 661

7 25 RUZZA Francesco 2000 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 5884

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.93 (-0.2) / 665 6.61 (1.0) / 723 12.29 / 624 2.07 / 868 55.40 / 583 16.05 (-0.1) / 727 29.37 / 452 3.20 / 406 36.83 / 396 5:21.93 / 440

8 2 BINDIKU Errico 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5846

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.84 (1.0) / 683 6.04 (-0.7) / 595 11.86 / 598 1.83 / 653 54.00 / 640 16.72 (0.6) / 654 35.38 / 571 3.40 / 457 39.49 / 435 4:59.90 / 560

9 8 CORDELLA Stefano 2001 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 5795

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.11 (-0.4) / 629 6.42 (1.0) / 679 11.61 / 583 1.83 / 653 55.35 / 585 15.97 (0.6) / 736 30.33 / 471 3.70 / 535 38.78 / 424 5:10.60 / 500

10 18 MODUGNO Lorenzo 2000 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 5685

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.36 (0.7) / 582 5.68 (0.8) / 519 12.42 / 632 1.92 / 731 55.06 / 596 15.95 (-0.1) / 738 44.31 / 753 Ncl / 0 43.04 / 486 4:45.22 / 648

11 24 RONZONI Simone 2000 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 5662

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.23 (-0.4) / 606 6.47 (1.0) / 691 10.08 / 490 1.62 / 480 54.22 / 631 16.23 (0.6) / 707 34.78 / 559 3.40 / 457 35.81 / 382 4:43.34 / 659

12 11 FACCHINERI Fabio 2001 AM PV108 C.U.S. PAVIA 5535

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.93 (-0.4) / 665 6.18 (0.2) / 626 10.87 / 538 1.77 / 602 54.95 / 601 17.46 (0.6) / 577 31.51 / 494 3.30 / 431 46.62 / 539 5:17.79 / 462

13 22 NOVO Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5529

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.56 (-0.2) / 740 6.25 (-0.7) / 641 11.09 / 551 1.56 / 434 53.87 / 645 15.85 (1.3) / 750 32.77 / 519 3.20 / 406 31.94 / 327 5:07.69 / 516

14 6 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 5488

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.78 (-0.2) / 695 6.35 (0.7) / 664 10.35 / 507 1.62 / 480 55.04 / 597 15.96 (-0.9) / 737 30.83 / 481 2.60 / 264 46.51 / 537 5:05.98 / 526

15 15 FRANCIA Riccardo 2001 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5374

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.16 (-0.4) / 620 6.34 (0.4) / 661 12.10 / 612 1.50 / 389 53.98 / 640 16.26 (1.3) / 704 26.03 / 387 3.00 / 357 46.45 / 536 5:16.55 / 468

16 23 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5303

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.88 (-0.4) / 675 5.54 (-0.6) / 490 11.24 / 560 1.62 / 480 54.63 / 614 15.34 (-0.1) / 809 22.99 / 329 3.30 / 431 40.03 / 443 5:15.85 / 472

17 31 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5278

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.88 (-0.4) / 675 5.24 (-0.1) / 429 12.06 / 610 1.56 / 434 54.89 / 603 15.32 (1.3) / 811 32.68 / 517 2.80 / 309 38.60 / 422 5:16.59 / 468

18 3 CACCINI Alessandro 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 5263

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.23 (-0.2) / 606 5.96 (1.2) / 578 9.89 / 479 1.68 / 528 58.20 / 476 17.39 (0.6) / 584 33.18 / 527 3.40 / 457 46.62 / 539 5:12.59 / 489

19 17 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5254

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.12 (-0.4) / 628 5.63 (-0.4) / 508 12.48 / 636 1.50 / 389 54.71 / 611 16.62 (-0.9) / 665 33.48 / 533 2.60 / 264 34.70 / 366 4:44.24 / 654

20 30 STAINIER Eric 2000 AM RS100 AD MAIORA FRASCATI 5232

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.58 (1.0) / 736 6.31 (0.6) / 655 10.47 / 514 1.89 / 705 54.36 / 625 17.98 (-0.9) / 526 25.94 / 385 2.60 / 264 32.37 / 333 5:12.59 / 489

21 26 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5211

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.83 (1.0) / 685 5.98 (-0.1) / 582 10.07 / 490 1.68 / 528 54.55 / 617 16.57 (1.3) / 670 31.03 / 485 2.80 / 309 31.65 / 322 5:06.55 / 523

http://www.fidal.it/risultati/2017/COD6487/Gara941.htm

1 di 2 17/06/17, 16:58



22 32 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5200

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.19 (0.7) / 614 6.00 (-0.9) / 587 9.59 / 461 1.74 / 577 54.42 / 622 16.53 (-0.9) / 674 23.96 / 347 2.60 / 264 35.37 / 375 4:40.18 / 679

23 12 FAVRO Gabriele 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4898

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.65 (0.7) / 529 5.87 (0.6) / 559 9.99 / 485 1.62 / 480 58.54 / 464 16.22 (1.3) / 708 29.00 / 445 2.80 / 309 35.10 / 372 5:02.20 / 547

24 20 NALDI Matteo 2000 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4881

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.39 (0.7) / 576 5.86 (1.5) / 556 11.74 / 591 1.68 / 528 1:00.57 / 394 17.15 (-0.9) / 609 31.25 / 489 2.60 / 264 38.85 / 425 5:20.28 / 449

25 10 DOLCI Stefano 2000 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4840

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.75 (1.0) / 701 5.96 (0.0) / 578 9.53 / 457 1.62 / 480 54.28 / 628 17.20 (-0.9) / 604 23.43 / 337 2.60 / 264 22.24 / 192 4:53.33 / 599

26 21 NICOLA Gabriele 2000 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4802

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.06 (-0.2) / 639 5.91 (-0.5) / 567 8.81 / 414 1.62 / 480 57.04 / 519 16.45 (1.3) / 683 23.42 / 337 2.60 / 264 35.09 / 371 5:05.57 / 528

27 1 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 4780

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.01 (-0.2) / 649 5.62 (1.7) / 506 9.87 / 478 1.56 / 434 56.92 / 524 16.16 (1.3) / 715 33.26 / 529 2.80 / 309 31.80 / 325 5:48.91 / 311

28 7 CAVALLARO Vittorio 2000 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 4743

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.55 (0.7) / 547 5.72 (1.1) / 527 11.11 / 553 1.68 / 528 57.33 / 508 17.10 (-0.9) / 614 27.21 / 410 2.20 / 179 37.89 / 412 5:17.10 / 465

29 29 SORIO Alessandro 2000 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4367

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.58 (0.7) / 541 5.89 (-1.4) / 563 9.91 / 480 1.56 / 434 56.47 / 541 16.19 (1.3) / 711 2.80 / 309 22.04 / 189 4:53.27 / 599

30 16 GROPPI Giovanni 2000 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4128

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.23 (-0.2) / 606 5.90 (-0.7) / 565 9.37 / 448 Ncl / 0 1:00.27 / 404 17.03 (0.6) / 621 28.69 / 439 2.80 / 309 38.77 / 424 5:48.78 / 312

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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